
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia

VI Niedziela Zwykła

15 lutego 2025

 

VI Niedziela Zwykła

– 16 lutego 2025 r.
 

 

Każda niedziela jest wyjątkową okazją do dojrzewania naszej wiary, do pogłębiania1.
i zacieśniania naszej osobistej relacji z Panem Bogiem. Jakże jest ważne, aby w tym procesie
brała udział każda nasza rodzina i cała wspólnota parafialna.
W sobotę, 22 lutego, w kalendarzu liturgicznym przypada święto Katedry Świętego Piotra2.
Apostoła. Już od IV wieku wierni Rzymu obchodzili pamiątkę założenia gminy chrześcijańskiej i
obrania Wiecznego Miasta przez Świętego Piotra Apostoła na stolicę Kościoła Chrystusowego.
Symbolem władzy Piotrowej stała się potężna bazylika, wzniesiona w XVII wieku nad grobem
pierwszego biskupa Rzymu. Święto to jest przede wszystkim okazją do wyrażenia czci
Świętemu Piotrowi i każdemu jego następcy, którzy zgodnie z wolą Chrystusa zostali
postawieni jako pasterze całego Kościoła powszechnego. Pamiętajmy w naszych modlitwach o
papieżu Franciszku.
W najbliższy piątek, po Mszy św. o godz. 18:00 spotkanie wspólnoty Przyjaciele Maryi.3.
Serdecznie zapraszam!
Za tydzień Msza św. z udziałem dzieci, a po mszy spotkanie z rodzicami dzieci4.
przygotowującymi się do I Komunii św.
Policja przestrzega przed różnego rodzaju oszustwami: na pracownika banku, wnuczka,5.
policjanta, prokuratora…Pełne pismo w gablocie w przedsionku.
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej informuje, że po wnioski na program6.
żywnościowy Caritas można przychodzić w środy i piątki.

 7. W ubiegłym tygodniu zmarł:

                                                +Antoni Dąbrowski (Giętkie)

                                        Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…

 

 8.    . Plan kolędy na najbliższy tydzień:

                                                                          



Poniedziałek, 17 lutego, od. 15:30 – ul. Sikorskiego od 1 do 20 (2ks)
Wtorek, 18 lutego, od   15:30 - ul. Sikorskiego (od 21 do końca)  (2ks)
Środa, 19 lutego, od   15:30   – ul. Żeromskiego (2ks)

 

W tym tygodniu zakończymy odwiedziny duszpasterskieJuż dziś serdecznie dziękuję za cały ten czas
kolędowych spotkań. Jeśli jeszcze ktoś miałby takie pragnienie zaprosić kapłana (być może z różnych
przyczyn nie było kogoś w domu, albo został przez nas pominięty) to bardzo proszę o kontakt i w tym
tygodniu do środy jest możliwość spotkania się. W najbliższą niedzielę przedstawię sprawozdanie
ekonomiczne z uwzględnieniem Waszych ofiar złożonych na kościół. Do końca lutego będę chciał się
spotkać z Radą Ekonomiczną.

 


